
18.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6821e-b3ec-4efc-919d-df7e1743eefe 1/2

Ogłoszenie nr 500223548-N-2018 z dnia 18-09-2018 r.

Kluczbork: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612383-N-2018 

Data: 04-09-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kluczbork, Krajowy numer identyfikacyjny 52570200000, ul. ul. Katowicka  1, 46200   Kluczbork, woj. opolskie, państwo Polska, tel.

774 183 864, e-mail um@kluczbork.pl, faks 077 418 22 30. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.kluczbork.eu/redir,przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,

którzy wykażą, że: 1. dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:- co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

bez ograniczeń, - co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez

ograniczeń. 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.:- wykonali zgodnie z zasadamisztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co

najmniej 1 robotę w zakresie budowy, przebudowy lub remontu drogi lub chodników z kostki betonowej o wartości min. 300.000,00 zł.

brutto w ramach jednego zamówienia; - wykonali zgodnie z zasadamisztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 plac zabaw o

wartości min. 100.000,00 zł. brutto w ramach jednego zamówienia Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się

Wykonawcy, którzy wykażą, że: 1. dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:- co najmniej jedną osobą posiadającą

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń, - co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności drogowej bez ograniczeń. 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn.:- wykonali zgodnie z zasadamisztuki budowlanej

i prawidłowo ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robotę w zakresie budowy, przebudowy lub remontu drogi lub chodników z kostki betonowej o

wartości min. 250.000,00 zł. brutto w ramach jednego zamówienia; - wykonali zgodnie z zasadamisztuki budowlanej i prawidłowo

ukończyli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, co najmniej 1 plac zabaw o wartości min. 100.000,00 zł. brutto w ramach jednego zamówienia Zamawiający wymaga od

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak Informacje

dodatkowe: 



18.09.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d1b6821e-b3ec-4efc-919d-df7e1743eefe 2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.1) 

W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. Wykaz osób skierowanych przez

Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego zgodnie z zał. nr 5 do SIWZ, zawierający:- co najmniej jedną osobą posiadającą

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń, - co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności drogowej bez ograniczeń. 2. Wykaz robót budowlanych (zgodnie z zał. nr 8 do SIWZ) zawierający:- co najmniej 1 robotę w

zakresie budowy, przebudowy lub remontu drogi lub chodników z kostki betonowej o wartości min. 300.000,00 zł. brutto w ramach

jednego zamówienia, wykonaną nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na

rzecz których roboty te zostały wykonane - oraz co najmniej 1 plac zabaw o wartości min. 100.000,00 zł. brutto w ramach jednego

zamówienia, wykonaną nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których

roboty te zostały wykonane. 3. Dowody określające czy roboty budowlane zamieszczone w „Wykazie robót budowlanych” zostały

wykonane należycie, w szczególności informacja o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i

prawidłowo ukończone. Dowodamisą referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów

– inne dokumenty. 

W ogłoszeniu powinno być: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. Wykaz osób skierowanych przez

Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego zgodnie z zał. nr 5 do SIWZ, zawierający:- co najmniej jedną osobą posiadającą

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń, - co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności drogowej bez ograniczeń. 2. Wykaz robót budowlanych (zgodnie z zał. nr 8 do SIWZ) zawierający:- co najmniej 1 robotę w

zakresie budowy, przebudowy lub remontu drogi lub chodników z kostki betonowej o wartości min. 250.000,00 zł. brutto w ramach

jednego zamówienia, wykonaną nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na

rzecz których roboty te zostały wykonane - oraz co najmniej 1 plac zabaw o wartości min. 100.000,00 zł. brutto w ramach jednego

zamówienia, wykonaną nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których

roboty te zostały wykonane. 3. Dowody określające czy roboty budowlane zamieszczone w „Wykazie robót budowlanych” zostały

wykonane należycie, w szczególności informacja o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i

prawidłowo ukończone. Dowodamisą referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów

– inne dokumenty. 

 

Drukuj


